
4ª Etapa CMOC 2022
Chácara 4x4 Barras 20.11.2022
Clube de Orientação de Curitiba

Valter Costa
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H Senior B
Distancia : 4000m (Desnivel 120m)

--/6 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Cleverson José Schafhauser 0:42:35
2. José Evangelista Ribeiro Junior 0:46:46
3. Luís Toshio Tuyama 0:50:25

1. 76 00:07:32 573m 13'09"/km
2. 97 00:03:39 00:11:11 236m 15'28"/km
3. 91 00:07:11 00:18:22 92m 78'05"/km
4. 94 00:01:06 00:19:28
5. 112 00:04:03 00:23:31 170m 23'49"/km
6. 121 00:04:54 00:28:25 350m 14'00"/km
7. 79 00:02:35 00:31:00 234m 11'02"/km
8. 122 00:05:28 00:36:28 173m 31'36"/km
9. 128 00:01:48 00:38:16 115m 15'39"/km

10. 73 00:03:32 00:41:48 251m 14'05"/km
11. 100 00:01:38 00:43:26 93m 17'34"/km
12. 104 00:02:39 00:46:05 213m 12'26"/km
13. 107 00:03:23 00:49:28 162m 20'53"/km
14. 95 00:03:03 00:52:31 175m 17'26"/km
15. 109 00:02:20 00:54:51 167m 13'58"/km
16. 101 00:03:19 00:58:10 76m 43'38"/km
17. 90 00:02:11 01:00:21 173m 12'37"/km
18. 999 00:00:40 01:01:01 94m 7'06"/km
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